vlastníctva Kupujúceho a záväzok Kupujúceho kúpiť za podmienok dohodnutých v tejto 
Zmluve Predmet prevodu v celosti bez výhrad od Predávajúceho do svojho výlučného 
vlastníctva a zaplatiť Predávajúcemu dojednanú Kúpnu cenu.  

Čl. III  

Kúpna cena 
1. Všeobecná hodnota Predmetu prevodu bola stanovená vo výške 225,50 Eur (slovom: 

dvestodvadsaťpäť eur a päťdesiat centov) na základe znaleckého posudku (ďalej len ako 
„ZP“), ktorý vypracoval Ing. Branislav Heger, znalec z Odboru stavebníctva, Odvetvie 
Pozemné stavby, Odhad hodnoty nehnuteľností, zapísaný v zozname znalcov, tlmočníkov 
a prekladateľov Ministerstva spravodlivosti SR v súlade s vyhláškou č. 492/2004 Z. z. 
o stanovení všeobecnej hodnoty majetku v platnom znení. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že Kupujúci je povinný zaplatiť Predávajúcemu za Predmet 

prevodu Kúpnu cenu v celkovej výške 225,50 Eur (slovom: dvestodvadsaťpäť eur  
a päťdesiat centov) (ďalej len ako „Kúpna cena“).  

3. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť Predávajúcemu Kúpnu cenu bezhotovostným prevodom 

v prospech účtu Predávajúceho uvedeného v záhlaví tejto Zmluvy, na základe faktúry 
vystavenej a doručenej Predávajúcemu najneskôr do 20 dní odo dňa účinnosti tejto Zmluvy.